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Tämä ohjeisto on päivitetty 9.7.2019



Niini on Suomen suurin ja vanhin tulostusalan perheyritys, joka tarjoaa 
monipuolisia painopalveluita sekä niihin liittyviä digitaalisia palveluja  
useiden toimialojen yrityksille ja julkisen sektorin toimijoille. Kaikki  
toimintomme on auditoitu ISO9001:2015-standardin mukaisesti. Eettiset 
toimintaperiaatteemme on koottu nyt eettisen ohjeiston muotoon (Code 
of Conduct), joka koostaa yrityksemme tavan toimia eettisesti ja sosiaali-
sesti oikein ympäristönäkökohdat huomioon ottaen. 

Niinin eettinen ohjeisto perustuu yrityksen omiin arvoihin, ja kansain- 
välisesti tunnustettuihin sopimuksiin ja vastuullisen liiketoiminnan pe-
riaatteisiin. Ohjeisto koskee ihmisoikeuksia, ympäristöä sekä työoikeu-
dellisia ja yleisiä käytäntöjä. Nämä ovat olennainen osa koko yrityksen  
vastuullista liiketoimintaa. Olemme usean asiakkaidemme auditoima  
yritys ja tarvittaessa auditoimme myös itse omaa toimittajaverkostoamme.

Tätä ohjeistusta päivitetään säännöllisesti sisäisten ja ulkoisten sidos- 
ryhmien palautteen pohjalta.

Helsingissä huhtikuussa 2019
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toimitusjohtaja
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IHMISOIKEUDET

Olemme sitoutuneet kestävän yritys-
kulttuurin rakentamiseen, joka pe-
rustuu yrityksen arvoihin, turvallisuu-
teen, huolenpitoon ja avoimuuteen. 
Kunnioitamme ja edistämme omalla 
toiminnallamme kaikkia kansainvä-
lisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia. 
Kunnioitamme monimuotoisuutta 
ja tasa-arvoisuutta. Työntekijöillem-
me mahdollistamme turvallisen ja 
terveellisen työolon, jossa työnteki-
jöitä kohdellaan oikeudenmukaises-
ti. Oikeudenmukaisuus koskee kai-
kenlaista häirintää, yhdenmukaista 
kohtelua taustatekijöistä riippumatta 
ja sitä, että kohtelemme toisiamme 
kunnioittaen ja arvostaen. Jokaisella 
meillä on oikeus ihmisarvoon ja yk-
sityisyyteen. Niini suhtautuu kieltei-
sesti kaikenlaiseen syrjintään. Ketään 
ei tule syrjiä etnisen taustan, ihonvä-
rin, sukupuolen, uskonnon, poliitti-
sen mielipiteen, sosiaalisen taustan, 
iän, vammaisuuden tai sairauden, 
ammattiliiton jäsenyyden tai suku-
puolisen suuntautumisen vuoksi, ei 
työhönottotilanteessa eikä ammatin 
harjoittamisessa. Fyysinen ja henki-
nen ahdistelu on jyrkästi kielletty. 

Kunnioitamme ja edistämme ihmis-
ten perusoikeuksia YK:n Global Com-
pactin kymmenen perusperiaatteen 
mukaisesti. Odotamme toimittajiem-
me jakavan nämä arvot ja toimivan 
niiden mukaisesti. Teemme yhteis-
työtä alihankkijoiden ja toimittajiem-
me kanssa varmistaaksemme, että 

ihmisoikeuksia kunnioitetaan koko 
toimitusketjussa. Emme erityisesti 
hyväksy lapsityövoimaa. Emme palk-
kaa työntekijöiksi alle 15-vuotiaita ja 
vaaralliseen työhön ei palkata ketään 
alle 18-vuotiasta.

TYÖLAINSÄÄDÄNTÖ

Niini pyrkii olemaan esimerkillinen 
yrityskansalainen, joka noudattaa la-
keja, maksaa sille kuuluvat verot ja 
pitää huolta työntekijöistään. Teem-
me vastuullisesti liiketoimintaa. Nii-
nin työntekijöillä on lain sallimissa 
puitteissa oikeus perustaa ammat-
tiyhdistysliike tai kuulua sellaiseen. 
Työntekijöillämme on oikeus valta-
kunnallisiin yleissopimuksiin, ja nou-
datamme alansa voimassa olevia 
työehtosopimuksia. Emme hyväksy 
pakkotyötä tai työhön pakottamista. 
Kaikilla Niinin työntekijöillä on oikeus 
irtisanoutua työsopimuksen tai pai-
kallisten lakien mukaisesti. 

YMPÄRISTÖ

Niini tukee ympäristöriskejä koske-
vaa varovaisuusperiaatetta. Emme 
käytä ympäristöä kuormittavia tai 
muuten haitallisia kemikaaleja ja raa-
ka-aineita. Niini tukee innovatiivisia 
ratkaisuja, jotka pienentävät ympä-
ristön kuormittamista. Tuemme ak-
tiivisesti kehitystä, joka edistää entis-
tä suurempaa ympäristön huomioon 
ottamista. Energiatehokkuus ja ym-
päristön kuormitus huomioidaan esi-
merkiksi laite- ja ajoneuvohankintoja 





arvioitaessa. Lisäksi tuemme ympäristöystävällisen 
tekniikan kehittämistä. Kestävä kehitys on avainsa-
na, ja haluamme edistää ennalta ehkäisevää työtä 
ympäristömme hyväksi. Olemme esimerkiksi siirty-
neet käyttämään päätoimipisteessämme päästö-
töntä, 100 % vesivoimalla tuotettua sähköä.

YLEISET KÄYTÄNNÖT

Turvaamme asiakkaiden liike- ja muiden salaisuuk-
sien luottamuksellisuutta mm. turvahuonekäytän-
nöillä ja tietojärjestelmillä. Kirjanpitomme on lain-
kirjan mukaista, ja raportoimme toiminnastamme 
lain vaatimusten mukaisesti. Suojaamme tuote- 
brändimme tavaramerkkisuojauksin. 

Vastustamme korruptiota ja kiristystä kaikissa sen 
muodoissa. Olemme sitoutuneet toimimaan aina 
ehdottoman rehellisesti kaikessa liiketoiminnas-
sa, emmekä salli lahjontaa tai korruptiota missään 
muodossa. Tähän sisältyvät myös kavallukset, ra-
hanpesu, kiristys, petokset sekä perheen, suvun tai 
ystävien ja muun lähipiirin suosiminen.

Yrityksessämme käsitellään henkilötietoja, ja niiden 
käsittely tapahtuu tietosuojalainsäädäntöä noudat-
taen. Tietosuojaseloste löytyy verkkosivustoltamme 
https://niini.fi/tietosuoja/.

ALIHANKKIJAT JA TAVARANTOIMITTAJAT

Niini edellyttää samoja toimintaperiaatteita kai-
kilta yhteistyökumppaneiltaan ja varaa oikeuden 
suorittaa auditointikäyntejä yhteistyökumppanei-
den tiloissa, jotta yllämainitut edellytykset voidaan 
todentaa. Yhteistyökumppaneiksi katsotaan tava-
rantoimittajat, tukkurit, alihankkijat ja -urakoitsijat 
sekä näihin rinnastettavat tahot.
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